
MATKAKERTOMUS 

SOKKOMATKA  19. – 20.5. 2025 

 

Maanantaina 19.5. lähdimme klo 8 jälkeen keräilyreiteille kahdella Oravaisten Liikenteen bussilla. Kun 
kaikki matkustajat, yhteensä 91 eläkeläistä,  oli saatu kyytiin, suunnattiin kohti pohjoista. Ennen 
Vassorin lahtea käännyttiin sitten oikealle, kyltissä luki mm. Kauhava. Minne sitä oltiin menossa?  

Bussit pysähtyivät Kauhavan entisen lentosotakoulun pihalle, nykyään nimi on Lentohotelli. 
Parkkipaikalla meidät otti vastaan kaksi Fuga ( Fouga)-taistelukonetta. Puolustusvoimauudistuksen 
mukaan lopetettiin monia joukko-osastoja Suomessa vuoden 2014 lopussa, niin myös Kauhavan 
lentosotakoulu yhdistettiin Ilmasotakouluun  Jyväskylän Tikkakoskelle – suuresta vastustuksesta 
huolimatta. 

Onneksi uutta toimintaa on saatu tilalle, eli mm. Lentohotelli ja sen iso ruokaravintola.  Siellä myös 
meidän ryhmämme sai hyvän lounaan. Energiaa täynnä jatkoimme matkaa. Molempiin busseihimme 
saimme Kauhavan kokeneen oppaan: Jyrki Lahti toiseen ja hänen vaimonsa Aira toiseen bussiin. Ensin 
kierrettiin hieman varuskunta-aluetta, sen jälkeen bussi 1:n matkaajat katselivat pikaisesti keskustan 
lentokonepuiston bussin ikkunoista, bussi 2:n reissaajat jalkautuivat koneita ihailemaan. Oppaat 
kertoivat Kauhavasta ja sen historiasta. Vuonna 2009 toteutettiin kuntaliitos, jolloin mm. Ylihärmä tuli 
osaksi Kauhavaa. Asukasluku on noin 15 200. Yli 65 -vuotiaita on asukkaista noin 31%. 

Seuraava kohde oli puukko- ja käsityömuseo hienon kirjaston suojissa. Näimme, miten puukkoja on 
valmistettu jo vuosisatoja sitten. Kyllä oli komeita puukkoja ja tuppia esillä! Paljon oli myös erilaisia 
vaatteita; ihailla piti, kun siihen aikaan  1700 – ja 1800-luvuilla ei nykykoneita ja materiaaleja ollut 
käytettävissä.  Kauhava taitaa olla yksi maamme kädentaidon kehtoja! Moni ehti myös kuvata kirjaston 
kauniita, värikkäitä maalauksia vaihtuvassa näyttelyssä.   

Bussi 1. suuntasi Tuulia Design- puotiin; oli sadoittain askartelutarvikkeita, ja näitä näppärimmät 
meistä ostivat melko lailla mukaan. Bussi 2. ajoi Iisakki Järvenpään puukkotehtaalle ja – myymälään, 
siellä saatiin tietää tarkempaa puukkohistoriaa. Lopuksi molemmat bussit jatkoivat Lankavaan, 
entisen Osuuskaupan valtavaan halliin. Lankava Oy taitaa olla maan suurin lankakauppa! Varmasti 
kaupassa oli sadoittain hyllymetrejä kaikkeen käsityöhön tarvittavia lankoja, nauhoja ja muita 
tarvikkeita. Myös ohjeita oli saatavilla.  Meille tarjottiin pullakahvit samalla, kun kaupan edustaja kertoi 
historiasta ja toiminnasta. Lyyli Karppinen  ja kolme muuta voimanaista perustivat yrityksensä 
Kauhavalle vuonna 1925. Kaupassa käy vuosittain tuhansittain asiakkaita ympäri maan, Lankava Oy 
tuottaa  lankoja ulkomailta, mutta myös kotimaisia lankoja on saatavissa. Verkkokauppa kukoistaa, 
suurempi myynti on sillä puolella kuin kivijalkakaupassa. Kiitos, kun saimme vierailla käsityöihmisten 
värikkäässä paratiisissa! 

Bussit kaarsivat vauhdilla iltapäivällä Härmän Kylpylään – monelle niin tuttu kohde, mutta saattoi 
mukana olla joku ensikertalainenkin! Valitettavasti puolet ravintolasalista oli remontissa ( tämä 
ilmoitettiin vasta muutama päivä ennen matkaa), mutta eipä asia paljon meitä häirinnyt. Huonejako 
sujui hienosti, ja nopeasta ilmoittautumisesta oli hyötyä: ensimmäiset matkalle ilmoittautuneet saivat 
minisviitin, seuraavat superior-huoneet ja loput ns. perushuoneet. Kaikki huoneet olivat kuitenkin 
uusittuja tai uudelta puolelta kylpylää.  

Majoittumisen jälkeen osa lähti lenkille, vaikkapa patsaspuistoon. Siellä oli puusta moottorisahalla 
tehtyjä eläimiä; kyllä taitavia ovat sahaajat olleet. Osa päätti nauttia kylpylän aalloista saunan kera. 
Päivällinen kutsui liikunnan tai päivälevon jälkeen. Ruokailun jälkeen moni nautti auringosta ravintolan 



terassilla, muiden kanssa seurustellen – ja hieman virvokkeita nauttien. Oli niin mukavaa tutustua 
paremmin aika moneen uuteen eläkeläiseen! 

 Ei muuta, kun kretonkia päälle ja Yölintuun   tanssimaan! Orkesteri , Peltolan pojat, soitti mukavaa ja 
hyvin vaihtelevaa musiikkia. Tanssilattia oli koko illan täynnä! Vain muutama pari oli muita tanssijoita 
kuin Vaasan eläkkeensaajia- eli tällä ryhmällämme oli kuin yksityistilaisuus. Kyllä siinä vuodet, kivut ja 
vaivat näyttivät unohtuvan, kun valssi, tango, jenkka tai humppa kutsui pyörteisiinsä! Upeaa 
katsottavaa! 

Tiistaina 20.5. aamiaisen jälkeen pikku hiljaa pakattiin laukut, ja sanottiin Härmän kylpylälle  ”kiitos” ja 
”näkemiin” ! Kauhavan slogan on : ” Kyllä sen näköö, mistä on kotoosin” – ehkä meistäkin näki☺ 

 

Kaikkia matkalaisiamme kiittäen,  

   Kirsti ja Sakari 

  


